donatione per manum liberorum uirorum  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

donationi ueritate comperta  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

donationibus suis dicauerunt  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

donatis aut obliuione sub repente  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

donec autem hoc fuerit me ad alias assignandas non 
potest cogere 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

donec de messe sua satisfecerint ei  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

donec ei renunciatum fuerit retinere  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

donec predicta pecunia absque diminutione  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

donis que imperialibus et priuilegiis simul  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

donum nostrum presentis pagine patrocinio  1  1194  1  1194  0  0  0  0 

dotatam sub ditione  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

dubietas  exorta  fuerit  ueritati  et  examini  sub 
iureiurando circamanentium relinquetur 

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ea + auctoritate  34  1105‐1194  453  1100‐1201  0  0  0  0 

ea clamare possit aut debeat  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

ea conditione in ius suum cedere  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ea  de  causa  ad  presentium  et  posterorum noticiam 
transfundi uolumus 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ea  de  causa  tam  pręsentium  quam  posterorum 
memorię tradi uolumus 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ea igitur ratione qua diximus inuitati  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

ea propter de consilio  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

ea  propter  nobis  audientibus  illas  cum  liberis  suis 
quittas clamauerunt 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ea propter presenti committimus memoriali  2  1185‐1198  2  1185‐1198  0  0  0  0 

ea  propter  presenti  committimus  memoriali  ut  in 
immensae noticiae lucem prodeat 

1  1198  1  1198  0  0  0  0 

ea propter tam presentibus quam futuris notum esse 
uolumus 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ea  propter  uestris  precibus  grato  concurrentes 
assensu 

1  1194  1  1194  0  0  0  0 

ea  que  agimus  scriptis  alligata  consueto  sigillandi 
perpetuare munimine fidelium 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

ea  que  nullus  reclamat  in  ciuitate  domini  propria 
sunt episcopi 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ea  sibi  et  heredibus  suis  perpetuo  possidere 
permitteret 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

ea tamen  6  1105‐1175  47  1100‐1196  3  1111‐1170  58  1103‐1201 
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ea tamen in hac donatione interposita est  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ea uidelicet conditione ut ex eius redditu  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

eadem curtis sita est annuatim persoluant  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

eam  appensi  patrocinio  sigilli  et  subsignatione 
testium duximus communire 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

eam in elemosinam a pręfata ęcclesia perpetuo  iure 
tenendam contraderemus 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

eam in manus nostras coram  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

eam inuadiauerat redemit  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

eamdem elemosinam memorate ecclesie per ramum 
et cespitem reddiderunt 

1  1179  1  1179  1  1179  1  1179 

eamdem ligandi soluendi que potestatem  2  1135  2  1135  0  0  0  0 

eandem  elemosinam  in  manus  nostras  ad  opus 
predicte ecclesie deuote posuerunt 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

eandem  potestatis  libertatem  habebit  in  fugitiuis 
aduocatus 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

eapropter  ad  honestatis  uiam  operum  nostrorum 
uestigia dirigere sitientes 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

eapropter considerantes  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

eapropter dilecte fili  1  1194  1  1194  0  0  3  1141‐1154 

eapropter imprimere curamus memorie posterorum  1  1197  1  1197  0  0  0  0 

eapropter notum fieri uolumus uniuersis  1  1185  2  1166‐1185  0  0  0  0 

eapropter presenti committimus memoriali  1  1189  2  1189‐1195  0  0  0  0 

eapropter  presentium  significatione  in  uniuersorum 
noticiam diffundi 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

eapropter  tam  presentibus  quam  nascituris 
innotescere uolumus quoniam 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

eapropter tam presentium quam futurorum  1  1173  2  1173‐1177  1  1173  4  1173‐1183 

eapropter  uniuersorum  noticie  subiectum  esse 
uolumus 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ecclesia uero post modum consideraui  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ecclesie prenominate donauimus eleemosine  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ecclesie sollemniter et canonice sub elemosine titulo 
contulit 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

ecclesie sue  7  1110‐1189  72  1110‐1201  4  1111‐1145  128  1103‐1201 

ecclesiis sollicite prouidere debent  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

ego  *  dei  gratia  eius  successor  uidelicet  et 
cameracensium episcopus approbo 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ego autem fauens ęcclesię bono prescriptum donum  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

ego  igitur  alardus dei  gratia  cameracensis episcopus 
notum facio omnibus tam futuris quam presentibus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 
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ego  uero  ad  quem  maxime  pertinet  ordinare  de 
decimis  eandem  decimam  do  et  consigno 
prenominate ecclesie 